
VŽDY ZARUČENĚ SEDÍ

GRADE
Školní batoh  

se zádovým systém



2

SEDÍ ... díky EASY GROW systému  
školní batoh s tebou roste

ZARUČENĚ ... nejlepší kvalita 
Poskytnutí záruky 4 roky

VŽDY ... se dají motivy měnit pomocí 
vyměnitelných aplikací MAGIC MAGS 

Stepby Step školní batohy
tvůj průvodce od 1. do 4. třídy



3

S ekologickým školním 
batohem za ni neseme 
odpovědnost

BUDOUCNOST 
JE I NAŠE VĚC

Jeden školní batoh...

…  zachrání 10 m2 brazilského 
pralesa!

… vyrobené s ohledem  
     na životní prostředí

…  vyrobené v souladu 
s pracovněprávními standardy  
a předpisy

… dá druhý život  
     až 37 PET lahví!

…  impregnace bez škodlivých 
PFC, používáme neškodlivou 
impregnaci na vodní bázi



V těchto designech  
nabízíme školní batohy

GRADE

4

Třpitivý motýl
Obj. č.: 129672

Mořská víla
Obj. č.: 129668

Kouzelný zámek
Obj. č.: 129664

Jednorožec 
Obj. č.: 129666

Delfíni 
Obj. č.: 129670



5

Vesmírná raketa 
Obj. č.: 129654

Pavouk 
Obj. č.: 129656

Fotbal
Obj. č.: 129658

Černý panter
Obj. č.: 129660

Robot
Obj. č.: 129662



6

Model GRADE je obzvláště flexibilní, příjemný  
na nošení a ve sportovním designu.

Výškově nastavitelné magnetické zapínání, díky 
kterému zvětšíte objem.

Díky EASY GROW systému roste batoh na 
dětských zádech od 1. do 4. třídy.  
S vyměnitelnými motivy MAGIC MAGS si sami 
ozdobíte batoh podle sebe.

GRADE
školní batoh se zádovým systémem



3.3.

7

GRADE vlastnosti

hmotnost: cca 950 g* • objem: cca 22,0 l • rozměry (ŠxHxV)**: 28 x 20 x 41 cm

* MAGIC MAGS 50 g **  šířka x hloubka x výška 

MAGIC MAGS 3-dílný set: obrázky drží na batohu  
na dvou magnetických plochách, které jsou zabudovány  
v batohu. Přívěsek se zajistí pomocí sponky.

Rukojeť

Dva magnetické zámky

Dvě kapsy na lahev s pitím

Izolovaná přední kapsa na svačinu

Kvalitní Reflexní prvky pro vysokou bezpečnost v 
silničním provozu

Stabilní dno aktovky ochrana proti vlhkosti a špíně

1.

1.

7.

6.

4. 4.

5.

2.
1.

PŘEDNÍ ČÁST

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



ZADNÍ ČÁST

8

EASY GROW systém (detaily na straně 9)

Pásky pro připevnění pouzdra ve víku batohu

 
Hlavní složka s integrovaným oddělením  
pro učebnice 

Stahovací šňůrka na hlavní kapse

Okénko pro jmenovku s adresou na přední 
straně sáčku

VNITŘNÍ ČÁST

1.

1.
2.

3.

4.

5.

2.

3.

5.

4.

2.

Nastavitelné pásky na ramenním popruhu, 
slouží pro dokonalé přitažení batohu k zádům 
dítěte

EASY GROW systém (detaily na straně 9)

Háčky pro zavěšení konců ramenních popruhů

Ultra lehká, elastická, ergonomická zádová 
 konstrukce ze sklolaminátu s vysokou prodyšností

Kvalitní Reflexní prvky pro vysokou bezpečnost  
v silničním provozu

Odnímatelný, výškově nastavitelný hrudní popruh

Ergonomické, nastavitelné ramenní popruhy

Polstrovaný odnímatelný bederní pás pro optimální 
rozložení hmotnosti batohu

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

8. 8.

7.

1. 1.

2.
3. 3.

4.

5. 5.

6. 6.

7.

EASY GROW  
SYSTÉM



Otočný mechanismus  
povytáhněte směrem nahoru

Odklop kryt

Otočný mechanismus pootočte  
doleva/doprava Ramenní popruhy se nastaví

9

  100 – 120 CM
              115 – 135 CM    

   
   

   
13

0 –
 15

0 CM

Batoh sedí správně, když ...
• je široký jako ramena dítěte
•  přiléhá po celé ploše na záda
• končí nad sedací částí

Pro správnou orientaci slouží body na zadní 
straně batohu

EASY GROW  
SYSTÉM

S dítětem roste i model GRADE díky EASY GROW systému. Možnost plynulého výškového 
nastavení ramenních popruhů pomocí otočného mechanismu uvnitř aktovky, zajišťuje 
přesné nastavení ramenních popruhů přímo na zádech dítěte, a tím je zajištěno  
ergonomické nošení od 1. do 4. ročníku.



10

MAGIC  
MAGS

S MAGIC MAGS si můžete ozdobit 
modely Step by Step podle chuti  
a nálady. Motivy drží na batohu  
na dvou magnetických plochách,  
které jsou zabudovány v batohu.

VYMĚNITELNÉ 
MOTIVY

3-dílný set 
obsahuje: kvalitní 
obrázky a přívěsek

Gepard
Obj. č.: 183804

Kouzelný zámek
Obj. č.: 183806

Mořská víla
Obj. č.: 183805

Kolibřík 
Obj. č.: 183973

Srdce 
Obj. č.: 183977

Delfíni
Obj. č.: 139004

Krásný zámek
Obj. č.: 139252

Moderný srneček
Obj. č.: 139251

Pegas
Obj. č.: 139007

Popstar
Obj. č.: 139008

Třšpitivý motýl
Obj. č.: 139003

Jednorožec
Obj. č.: 139005

... pozítří neutrální look bez 
motivu

... dnes Pegas ...zítra motýl



11

Jednorožec
Obj. č.: 188112

Vesmírná loď
Obj. č.: 139197

 
 

WOW efekt! 
Jakmile umístíte MAGIC 
MAGS na batoh budou 

svítit 15 minut.

Svítící Magic Mags dostupné také  
v dalších motivech

MAGIC  
MAGS  
FLASH

Policie
Obj. č.: 183809

Vesmírný pirát
Obj. č.: 139012

Pavouk
Obj. č.: 183807

Traktor
Obj. č.: 139013

Vesmírná raketa
Obj. č.: 183808

Robot
Obj. č.: 139256

Hasiči
Obj. č.: 139257

Černý panter
Obj. č.: 139011 

Stone Explosion
Obj. č.: 183746 

Fotbal
Obj. č.: 183907   



www.hama.cz www.hamaskola.cz
hamacz

OBRÁZKY 
ZAČNOU BLIKAT 

STISKNUTÍM 
TLAČÍTKA

Delfíni
Obj. č.: 139199

Pegas
Obj. č.: 139201

Třpitivý motýl
Obj. č.: 139200

Jednorožec
Obj. č.: 139262

Drak
Obj. č.: 139263

Černý panter
Obj. č.: 139202

Robot
Obj. č.: 183828

Policie
Obj. č.: 139204

XXL-penále
FLASH

vaš prodejce:


